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Olimp sport 100% Natural Whey Protein Concentrate 700g
 

Cena: 116,10 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 700 g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Czym jest 100% Olimp Natural Whey Protein Concentrate?

Jak wiele czasu straciłeś na poszukiwanie idealnej odżywki białkowej? Wciąż szukasz suplementu, który dostarczy Ci czyste, wysokiej
jakości białko i to bez wielu zbędnych dodatków? Chcesz nareszcie budować masę mięsniową i przestać martwić się, czy zakupiony
suplement diety spełni Twoje oczekiwania? Postaw na markę Olimp Sport Nutrition, lidera wśród producentów odżywek dla sportowców.
W odpowiedzi na ciągłe potrzeby rynku specjaliści firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories stworzyli 100% Natural Whey Protein
Concentrate, który zadowoli najbardziej wybrednych i stosujących restrykcyjne plany żywieniowe. Przekonaj się na czym polega
fenomen odżywki białkowej Olimp.

Poznaj skład - Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate
Odżywki typu WPC stanowią swego rodzaju fundament w suplementacji osób ćwiczących. Z uwagi na proste przygotowanie i dużą
zawartość białka, ta grupa preparatów znalazła sobie szczególne grono odbiorców wśród miłośników treningu siłowo-
wytrzymałościowego. Koktajle owocowe z dodatkiem dobrej jakości odżywki białkowej są sposobem na szybki zastrzyk kalorii, a także
ułatwiają uzupełnienie codziennej diety o niezbędne makroskładniki. W krótkim czasie, bez konieczności posiadania imponujących
umiejętności kulinarnych.

Jak działa Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate?

Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate to odżywka białkowa, której przez długi czas brakowało na rynku suplementów diety.
Dzięki wykorzystaniu czystego koncentratu białka serwatki w niezwykle skutecznej formie instant, marka Olimp Sport Nutrition
otrzymała produkt stanowiący prawdziwą konkurencję dla innych suplementów z tej kategorii. Wysoka zawartość skoncentrowanego
białka i wysoki stopień czystości surowca, brak wielu zbędnych dodatków, dobra rozpuszczalność i przyswajalność produktu— to tylko
kilka aspektów, które przemawiają za sięgnięciem po suplement diety Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate.
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